

UYUNCAKSIZ ÇOCUKLUK KURALSIZ OLGUNLUK

Genç bir birey olarak cümlelerime Oscar Wilde'in "Gençlik, sahip olunmaya değer tek şeydir" sözü ışığında yön vermek isterim.

Gençlik zamanın tatmin edemediği, hep eksik kalmış en güzel çağdır. Hayata açılan kapının açabildiği tek anahtardır .Çocukluğun oyuncaksız, yetişkinliğin kuralsız yaşanabildiği en ara dönemdir.

Gençliğe; ergenlik denilen ,fiziksel ve fikirsel gelişmelerin yaşandığı çok masum bir döneme adım atarız. Fiziğimizde meydana gelen değişimler, düşsel yapımızı da kendisine eşlik etmesi için tetikler, fikirlerimiz o dönemde oyuna çağrılmayı bekleyen çocuklar gibi olduğundan her şeye atılgandır. Girdiği ortamda savunmasını kim daha güçlü yaparsa kendisini ona daha yakın görüyor .Özendiğimiz insan olma çabası içindeyken benliklerimizden uzaklaşıyoruz. Gelecekte geçmişimize "altın çağ" dediğimiz zamana baktığımızda keşkelerin anavatani olduğunu göreceğiz. Çünkü gençliğimizi bilmeden geçireceğiz.

Kendimizi başkalarının fikirlerinin, bakış açılarının kurbanı ediyoruz. Kendimizi "başkalarının gözünde nasıl gözükürüz? "düşüncesiyle harcıyoruz. İnsanları kırmaktan zevk alan ve bununla kıvanç duyan pejmürde insanlara dönüşüyoruz. Mutluluğumuzu, bileğimizdeki güce ve dilimizdeki küfre amade kılıyoruz. Yumruğunu göstermeyen "pasif" denildiği bir toplumda yaşıyoruz .İki lafı bir araya getiremediğimiz için kas gücünün arkasına sığınıyoruz. Övündüğümüz şeylere dışardan bakıldığında çok trajikomik aslında. Üzüldüm.

Sanki hayat gençliğimizi defalarca yaşatacakmış gibi tek şansımızı hor kullanıyoruz. Bilinçsizce yaşıyoruz. Mutlu olmak, anın tadını çıkarmak yerine güçlü gözükmek için acı çekmeği başımızda ağırlıyoruz. Benliğimizi kumar oynayan bir piyon gibi pervasızca harcıyoruz .Anı zamanında yaşayamadığımız için eksik kalıyoruz.

Oysa gençlik aşkın en güzel zamanıdır. Aşık olmamız gereken mutluluklar ,aşık olmamız gereken heyecanlar, aşık olmamız gereken hobiler ,aşık olmamız gereken üzüntülerimiz ve aşık olmamız gereken kırgınlıklarımız olmalı.

Her şeyi aşkla yapalım ki hakkıyla yapmış olalım. Üzüleceksek tam üzülelim, çünkü eğer zamanında üzülmeysek uzun vadeli üzüleceğiz. Sevineceksek tam sevinelim, çünkü zamanında sevinemediklerimiz boğazımızda hep düğüm olarak kalacak.

Yani demem o ki, benliğimizin içine aşk koyarak yaşayalım. Çünkü hayat zamanın kölesi ve kaçırdığını geri vermeyen bir hırsız.

Hayrnlisa Yoldaş

10-A 1008